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Veškerý obsah této dokumentace, zpracované dle Vyhl. 131/2024 Sb., Příloha 1, slouží pouze pro účely získání stavebního povolení. Dokumentaci a ani žádnou její dílčí část nelze použít pro výběr dodavatele nebo pro provedení stavby! Tato dokumentace je vlastnictvím  zhotovitelů výše uvedených. Předání třetím osobám, či jiné aktivity související s informacemi uvedenými v tétodokumentaci,  nejsou dovoleny jiným osobám, než kterým je dokumentace 
určena. Jakékoliv změny v tomto dokumentu mohou být provedeny  pouze s písemným souhlasem zodpovědného projektanta. Informace v této dokumentaci nesmí být v žádném případě svévolně pozměněny, doplňovány nebo odstraňovány. Veškeré informace, vč. dispozičních a konstrukčních řešení, nesmí kopírovat a archivovat  jiné subjekty, než které jsou uvedeny v rozdělovníku dokumentace. Pokud dojde k porušení této povinnosti a ustanovení, 
bude zhotovitel dokumentace požadovat náhradu vzniklé škody.
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PŘED VÝROBOU JE NUTNO OVĚŘIT ROZMĚRY VÝROBKŮ NA STAVBĚ!

STAVBA

SO

TABULKA Č. Č. VÝKRESU

00 D.1.1-06

VÝPIS DVEŘÍ
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ VČETNĚ ROZVODŮ VODY A KANALIZACE

SPECIÁLNÍ PEDAGOGICKÉ CENTRUM02

- VŠECHNY DVEŘE JSOU OTOČNÉ

- DVEŘE D01 A D02 - BUDOU POUZE REPASOVÁNY (OPÁLENÍ NÁTĚRU/KÝTOVÁNÍ)

- BEZPEČNOSTNÍM ZÁMKEM SE ROZUMÍ NOUZOVĚ OTEVÍRATELNÉ DVEŘE ZVENKU

-  Z DŮVODU PROUDĚNÍ VZDUCHU BUDE U DVEŘÍ D05 A D06 PROVEDENO PODŘEZÁNÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA O CCA 5-10 mm

- OSAZENÍ VÝPLNÍ OTVORŮ BUDE PROVEDENO DLE TECH. PŘEDPISŮ VÝROBCE

- PŘED VÝROBOU JE NUTNO OVĚŘIT VŠECHNY ROZMĚRY VÝROBKŮ NA STAVBĚ!

- ODSTÍN ZÁRUBNÍ BUDE STEJNÝ JAKO ODSTÍN DVEŘÍ

- POVRCHOVOU ÚPRAVU DVEŘÍ VEDOUCÍCH DO PROSTOR SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT TOMUTO PROVOZU

- U DVEŘÍ D07 A D09 BUDE OSAZEN PRÁH, NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

POZNÁMKY
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OZN.

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D07

POČET

1

1

1

1

1

1

1

POHLED ZE STRANY 
OPAČNÉ K 
OTEVŘENÍ

ROZMĚR [mm]

VÝŠKA

2 155

2 170

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

ŠÍŘKA

745

890

700

700

700

700

700

ORIENTACE

V

L

V

L

V

L

L

TYP ZÁRUBNĚ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

MATERIÁL DVEŘNÍHO 
KŘÍDLA

DŘEVĚNÉ (DÝHOVANÉ)

DŘEVĚNÉ (DÝHOVANÉ)

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

KOVÁNÍ

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ, 
VLOŽKA PRO 
DÓZICKÝ KLÍČ

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ, 
VLOŽKA PRO 
DÓZICKÝ KLÍČ

ROZETOVÉ KOVÁNÍ; 
BEZPEČNOSTNÍ WC 
ZÁMEK

ROZETOVÉ KOVÁNÍ; 
BEZPEČNOSTNÍ WC 
ZÁMEK

ROZETOVÉ KOVÁNÍ, 
VLOŽKA PRO 
CYLINDRICKÝ KLÍČ

ROZETOVÉ KOVÁNÍ; 
WC ZÁMEK

ROZETOVÉ KOVÁNÍ, 
VLOŽKA PRO 
CYLINDRICKÝ KLÍČ

POUZE REPASOVÁNY

POUZE REPASOVÁNY

P

P

P
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D08

D09

1

1

1 970

1 970

700

700

V

V

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ - 
TL. STĚNY 100 mm - 
BÍLÁ BARVA - RAL 
9010

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

DŘEVOTŘÍSKOVÉ, CPL 
FÓLIE, BARVA BÍLÁ - 
RAL 9010

ROZETOVÉ KOVÁNÍ; 
WC ZÁMEK

ROZETOVÉ KOVÁNÍ, 
VLOŽKA PRO 
CYLINDRICKÝ KLÍČ

OZN. POČET
POHLED ZE STRANY 

OPAČNÉ K 
OTEVŘENÍ

ROZMĚR [mm]

VÝŠKA ŠÍŘKA
ORIENTACE TYP ZÁRUBNĚ MATERIÁL DVEŘNÍHO 

KŘÍDLA KOVÁNÍ

P

P
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